|

Департамент энергетики и тарифов ^

Ивановской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

<17> пре. 622 г.

ИФОВ,....-: 123/2022

3_
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 апреля 2023 г. №16-т/2

Об отмене постановления Департамента энергетикии тарифов Ивановской
области от 14.04.2023 №16-т/1 «Об установлении долгосрочных тарифов на

тепловую энергию для потребителей ООО «Сетевик» (Юрьевецкий район) на
2021-2023 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от.22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» Департамент
энергетики и тарифов Ивановской области постановляет:

1. С 01.12.2021 признать утратившим силу постановление Департамента
энергетики и тарифов Ивановской области от 14.04.2023 №16-т/1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его. официального
опубликования.

И.о. начальника Департамента <. С.Е. Бугаева